ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS
PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

Praça 16 de outubro, 135 – Centro – Carmópolis/SE - CEP: 49.740-000
CNPJ: 13.108.535/0001-22– Fone: (79) 3277-1210 E-mail: licitacao@carmopolis.se.gov.br

ERRATA DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 14/2022

TERMO DE RETIFICAÇÃO DA MINUTA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Carmópolis/SE, por intermédio de sua pregoeira, a Senhora Reniva Passos Oliveira, nomeada através

da Portaria nº 02, de 04 de janeiro de 2022, torna público que, comunica aos interessados que em virtude de um

equívoco processará a RETIFICAÇÃO da redação consignada na minuta da Ata de Registro de Preços, Anexo II do

Edital do Pregão Eletrônico nº 14/2022, cujo objeto é o Registro de Preços visando futuras contratações de empresas

para fornecimento parcelado de materiais de expediente (itens fracassados do Pregão Eletrônico nº 14/2021 e do

Pregão Eletrônico nº 04/2022), bem como a inclusão de novos itens para atender as necessidades da Prefeitura

Municipal de Carmópolis/SE, tendo como partícipe o Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência

Social, nos termos do Decreto Municipal n° 2.971/201, referente ao nome do Ordenador de Despesa do Fundo

Municipal de Assistência Social, conforme os termos a seguir:

ONDE SE LÊ:

O MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, Estado de Sergipe, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob nº

13.108.535/0001-22, com endereço na Praça 16 de Outubro, 135, centro, Carmópolis/SE, neste ato representado por

sua Prefeita Municipal a Srª Esmeralda Mara Silva Cruz, portadora do RG nº__________ SSP/SE e CPF nº

____________, residente à Rua ______________, nº ____, bairro ______, na cidade de _______/SE, doravante

denominado ÓRGÃO GERENCIADOR, O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa jurídica de direito

público, inscrito no CNPJ sob nº 11.417.909/0001-66, com endereço na Rua Pedro Guimarães da Silva, s/nº, Bairro

Novo, na cidade de Carmópolis/SE, neste ato representado pela Secretária Municipal de Saúde a Srª Evelyn Christian

Silva Carvalho, portadora do RG nº__________ SSP/SE e CPF nº ____________, residente à Rua ______________,

nº ____, bairro ______, na cidade de _______/SE, e o FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, com

endereço na na Praça 16 de Outubro, 135, centro, Carmópolis/SE, sob o nº CNPJ: 14.804.337/0001-66, neste ato

representado pelo Secretário Municipal de Desenvolvimento, Inclusão e Assistência Social o Sr. Alexandre de

Santana Magalhães, portador do RG nº__________ SSP/SE e CPF nº ____________, residente à Rua

______________, nº ____, bairro ______, na cidade de _______/SE, doravante denominados ÓRGÃOS

PARTICIPANTES, resolve Registrar os Preços visando futuras aquisições do objeto licitado através do PREGÃO

ELETRÔNICO N° 14/2022- SRP, em face da classificação das propostas apresentadas pela(s) empresa(s) abaixo

qualificada(s), denominada(s) simplesmente de FORNECEDOR(ES) que assumem o compromisso da prestação dos

serviços, nas condições estabelecidas nas cláusulas a seguir:

LEIA-SE:

O MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, Estado de Sergipe, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob nº

13.108.535/0001-22, com endereço na Praça 16 de Outubro, 135, centro, Carmópolis/SE, neste ato representado por

sua Prefeita Municipal a Srª Esmeralda Mara Silva Cruz, portadora do RG nº__________ SSP/SE e CPF nº

____________, residente à Rua ______________, nº ____, bairro ______, na cidade de _______/SE, doravante

denominado ÓRGÃO GERENCIADOR, O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa jurídica de direito

público, inscrito no CNPJ sob nº 11.417.909/0001-66, com endereço na Rua Pedro Guimarães da Silva, s/nº, Bairro

Novo, na cidade de Carmópolis/SE, neste ato representado pela Secretária Municipal de Saúde a Srª Evelyn Christian

Silva Carvalho, portadora do RG nº__________ SSP/SE e CPF nº ____________, residente à Rua ______________,

nº ____, bairro ______, na cidade de _______/SE, e o FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, com

endereço na na Praça 16 de Outubro, 135, centro, Carmópolis/SE, sob o nº CNPJ: 14.804.337/0001-66, neste ato

representado pelo Secretário Municipal de Desenvolvimento, Inclusão e Assistência Social o Sr. Dória Lourdes

Lemos Lima, portador do RG nº__________ SSP/SE e CPF nº ____________, residente à Rua ______________, nº

____, bairro ______, na cidade de _______/SE, doravante denominados ÓRGÃOS PARTICIPANTES, resolve

Registrar os Preços visando futuras aquisições do objeto licitado através do PREGÃO ELETRÔNICO N° 14/2022-

SRP, em face da classificação das propostas apresentadas pela(s) empresa(s) abaixo qualificada(s), denominada(s)

simplesmente de FORNECEDOR(ES) que assumem o compromisso da prestação dos serviços, nas condições

estabelecidas nas cláusulas a seguir:

ONDE SE LÊ:
Carmópolis (SE), __ de ___________ de 2022.

ESMERALDA MARA SILVA CRUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS

ÓRGÃO GERENCIADOR

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS
PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

Praça 16 de outubro, 135 – Centro – Carmópolis/SE - CEP: 49.740-000
CNPJ: 13.108.535/0001-22– Fone: (79) 3277-1210 E-mail: licitacao@carmopolis.se.gov.br

EVELYN CHRISTIAN SILVA CARVALHO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ÓRGÃO PARTICIPANTE

ALEXANDRE DE SANTANA MAGALHÃES

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

ÓRGÃO PARTICIPANTE

LEIA-SE:
Carmópolis (SE), __ de ___________ de 2022.

ESMERALDA MARA SILVA CRUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS

ÓRGÃO GERENCIADOR

EVELYN CHRISTIAN SILVA CARVALHO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ÓRGÃO PARTICIPANTE

DÓRIA LOURDES LEMOS LIMA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

ÓRGÃO PARTICIPANTE

PERMANECEM INALTERADAS AS DEMAIS INFORMAÇÕES DO EDITAL DO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 14/2022, INCLUSIVE A DATA DE REALIZAÇÃO DO CERTAME, TENDO EM

VISTA QUE A ALTERAÇÃO NÃO AFETA A ELABORAÇÃO DAS PROPOSTAS.

Carmópolis/SE, 18 de março de 2022.

RENIVA PASSOS OLIVEIRA

Pregoeira Oficial